
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №106 

с углубленным изучением 

математики» 

(МБОУ Школа №106) 

 

П Р И К А З 

 

 от  02 июля 2024 г.   № 191 ПД 

 

О зачислении в 10А, 10Б классы 
 

 

На основании Постановления правительства Красноярского края «Об 

утверждении Порядка и случаев организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные организации, находящихся на 

территории Красноярского края, для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов и для 

профильного обучения» №298-п от 15.07.2014г., решения комиссии, 

протокол № 1 от 02.07.2024г. и рассмотренных документов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 10А-ый класс с информационно-технологическим 

профилем по принятым документам и заявлениям законных представителей 

на 02 июля 2024г.: 

 

№ Ф.И.О. Дата рожд. 

1 Борисова Софья Дмитриевна 23.06.2008 

2 Веремьева Вероника Вадимовна 25.02.2008 

3 Вишнякова Дарья Вячеславовна 20.02.2008 

4 Воробьева Арина Михайловна 31.03.2008 

5 Зенков Никита Евгеньевич 06.12.2007 

6 Демина Светлана Ивановна 06.01.2008 

7 Лежнина София Антоновна 01.10.2008 

8 Маланова Цыремжит Баировна 05.08.2008 

9 Маслобойников Артем Владимирович 31.12.2007 

10 Мищукова Софья Алексеевна 10.05.2008 

11 Николаев Дмитрий Антонович 31.05.2008 

12 Новоселова Мария Антоновна 11.12.2008 

13 Мишарева Юлия Алексеевна 27.05.2008 

14 Петренко Максим Андреевич 18.03.2008 

15 Рябоконь Анастасия Денисовна 18.12.2007 



16 Тишенина Екатерина Дмитриевна 19.10.2008 

17 Шарипова Согдиана Алишеровна 18.06.2008 

 

2. Зачислить в 10Б-ый класс с информационно-технологическим 

профилем по принятым документам и заявлениям законных представителей 

на 02 июля 2024г.: 

  

№ Ф.И.О. Дата рожд. 

1 Андреева Алиса Андреевна 27.01.2008 

2 Бочкарева Лариса Викторовна 25.03.2008 

3 Васильева Ксения Игоревна 03.05.2008 

4 Дружинин Илья Сергеевич 12.02.2008 

5 Евстифеева Анна Алексеевна 11.02.2008 

6 Калитюк Степан Дмитриевич 04.01.2008 

7 Карпенко Денис Дмитриевич 04.01.2009 

8 Крутиков Ростислав Васильевич 07.11.2008 

9 Липина Александра Евгеньевна 22.08.2008 

10 Логинова Милана Александровна 21.01.2008 

11 Милехина Анна Владимировна 29.01.2009 

12 Москалюк Кирилл Алексеевич 15.12.2007 

13 Потапчик Диана Денисовна 13.07.2008 

14 Прокопьев Олег Михайлович 01.03.2008 

15 Скляров Артемий Сергеевич 23.02.2008 

16 Синицин Владислав Александрович 07.06.2008 

17 Смирнов Вячеслав Маркович 21.01.2008 

18 Сысоева Елена Евгеньевна 08.01.2008 

19 Таракин Роман Эдуардович 29.10.2007 

20 Хлопков Михаил Павлович  17.07.2008 

21 Чекмарева Виктория Сергеевна 14.04.2008 

22 Щерба Руслан Рустамович 08.05.2008 

 

 

 

И.о. директора МБОУ Школы №106      О.В. Левченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




